REQUERIMENTO Nº 06/2022

Autoria do Vereador

ADELAR MARCANTE

O Vereador abaixo subscrito, fundamentado no
que preceitua os Artigos 173 e 175 do Regimento Interno desta Casa de Leis e,
após  ouvir  o  soberano  plenário,  REQUER  ao  Prefeito  Municipal  Senhor
Pascoal Alberton, para atenda o Requerimento da Empresa Ceramica Teixeira
– CNPJ 04.479.217/0001-87, protocolado na Prefeitura Municipal nº 327/2022
de 18/05/2022, com os serviços de terraplanagem solicitados.

Justificativa: Oral em Plenário

Sala das Sessões, aos dois dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e

dois

Adelar Marcante

Vereador